
Grammage

Epaisseur

Main

Rugosité Bendtsen

Humidité absolue

Humidité relative

NF EN ISO 536

NF EN ISO 534

NF EN ISO 534

ISO 8791-2

NF EN ISO 20287

Mesure au sabre

g/m²

µm

ml/min

% dans l’air

%H2o

cm3/g

160

209

1.31

5.5

180

44

270

348

1.29

6.0

180

48

80

107

1.34

150

5.0
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Trophée Néon

Valeurs non contractuelles.
Date de révision : 07/03/2024

Rebecca Color

Description

Caractéristiques techniques

Certifications
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Une résistance à la lumière éblouissante !
Jaune stimulant, Orange exubérant, Vert revigorant, Rose tonifiant...
Trophée Néon, c’est avant tout la symbiose parfaite entre des couleurs énergisantes et une solidité à la lumière optimale. Les 
teintes Néon gardent fraicheur et éclat au fil des semaines, afin de répondre à votre volonté de marquer les esprits, d’opter pour 
une communication percutante ou d’organiser un rangement haut en couleur.
Trophée Néon, 4 papiers lumineux à mettre au centre de vos attentions.

ISO 9001

ISO 14001

ISO 50001

Le papier peut être certi�é PEFC ou FSC® selon la demande du client.


